УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

29.08.2023 г.                                                                                       № 112-В
                                   г. Ессентуки

Об утверждении графика муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в
Министерстве юстиции РФ 05 марта 2021 года № 62664 и письма
Министерства образования Ставропольского края от 21 августа 2023 года №
01-23/12985 «О направлении графика проведения школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников», приказа
Управления образования администрации города Ессентуки от 21 августа
2023 года № 442 «Об утверждении графика муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный график проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году
(приложение)

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
А.В. Соковиковой разместить график проведения школьного этапа
олимпиады на официальных сайтах.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Т.Н.Чеченкова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:
___________________Соковикова А.В.

 Приложение
к приказу МБОУ гимназии
Интеллект»
№ 112-В от 29.08.2023 г.

Календарный график

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023/24 учебном году

Предметы Дата
проведения

Английский язык 16.11.2023
ОБЖ
Китайский язык

17.11.2023

История 20.11.2023
Русский язык
Итальянский язык

21.11.2023

География
Немецкий язык

22.11.2023

Литература
Испанский язык

23.11.2023

Технология
Французский язык

24.11.2023

Обществознание 27.11.2023
Искусство (МХК) 28.11.2023
Экология 29.11.2023
Право 30.11.2023
Физическая культура 01.12.2023
Экономика 04.12.2023
Математика 05.12.2023
Биология 06.12.2023
Астрономия 07.12.2023
Физика 08.12.2023
Химия  11.12.2023
Информатика 12.12.2023

		2023-09-04T18:07:15+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна